Ofício nº [numeração do ofício]
Araraquara, [data]

A Sua Excelência o Senhor
Vereador [nome]
Presidente da Câmara Municipal de Araraquara
Araraquara-SP

Assunto: Inscrição para a Tribuna Popular

		Senhor Presidente,

		Em atendimento ao disposto no artigo 166 do Regimento Interno dessa Casa Legislativa e no artigo 4º do Ato da Mesa da Câmara Municipal de Araraquara nº 115, de 25 de novembro de 2015, eu, [nome], [documento de identificação], [título de eleitor], [domicílio], [telefone] e [e-mail], solicito minha inscrição para a Tribuna Popular da Sessão Ordinária a ser realizada no dia [data], representando um grupo de, pelo menos, 30 (trinta) pessoas com domicílio eleitoral no Município, conforme lista anexa, para discorrer [favoravelmente ou desfavoravelmente] sobre o assunto “[tema]”.

		Respeitosamente,

[assinatura]
[nome]

RELAÇÃO DE 30 (TRINTA) PESSOAS COM DOMICÍLIO ELEITORAL NO MUNICÍPIO QUE SUBSCREVEM MINHA INSCRIÇÃO PARA A TRIBUNA POPULAR

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:
______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:

______________________________			______________________________
Nome do eleitor:						Nome do eleitor:
Data de nascimento:						Data de nascimento:
Título de eleitor:						Título de eleitor:
Nome da genitora:						Nome da genitora:
[bookmark: _GoBack]